PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2022 г.

                 №  414
г. Сертолово

О признании утратившим силу постановления
администрации МО Сертолово от 19.03.2018 № 96
«Об утверждении административного регламента
по исполнению муниципальной функции
«Осуществление муниципального земельного
контроля в границах муниципального
образования Сертолово Всеволожского
муниципального района Ленинградской области»
В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» частью 3 статьи 21 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном
«контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом МО Сертолово, решением совета депутатов от 23.11.2021 № 34 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле», администрация МО Сертолово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации
МО Сертолово от 19.03.2018 № 96 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля в границах муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в газете «Петербуржский рубеж», распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2022 и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                             Ю.А. Ходько